WE O'ChampDuf LD 16/06/2019

ven. 21/06/2019 18:20

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 1
Pl ss. NOM Cat Temps
Noir (18) 7,8km 250 m 22P
1(60) 2(67) 3(58) 4(57) 5(54) 6(62) 7(57) 8(55) 9(41) 10(53) 11(42) 12(52) 13(51)
15(48) 16(47) 17(46) 18(61) 19(32) 20(33) 21(63) 22(100) Arr
1 56 DISCHER Romain Noir 52:01 4:18 6:36 10:31 11:23 15:01 16:32 18:17 19:48 23:27 24:15 26:37 31:58 33:54
5703GE T.A. FAMEC 4:18 2:18 3:55 0:52 3:38 1:31 1:45 1:31 3:39 0:48 2:22 5:21 1:56
39:38  41:29 45:47 47:15  47:56 48:29 50:26  51:46 52:01
4:31 1:51 4:18 1:28 0:41 0:33 1:57 1:20 0:15
2 52 WACK Xavier Noir 1:06:02 5:09 9:23 14:30 15:26 19:40 21:48 23:38 25:03 30:10 31:00 33:26 40:05 42:13
6804GE COColmar 5:09 4:14 5:07 0:56 4:14 2:08 1:50 1:25 5:07 0:50 2:26 6:39 2:08
49:38 52:26 57:53 59:32 1:01:24 1:02:01 1:04:33 1:05:46 1:06:02
6:01 2:48 5:27 1:39 1:52 0:37 2:32 1:13 0:16
3 55 POIRSON Gaétan Noir 1:08:23 6:04 9:35 14:46 16:11 20:22 22:29 24:58 27:01 31:39 32:39 35:56 43:00 45:18
7004BF V.H.S.O. 6:04 3:31 5:11 1:25 4:11 2:07 2:29 2:03 4:38 1:00 3:17 7:04 2:18
53:05 54:46 1:00:05 1:01:43 1:02:39 1:03:18 1:06:13 1:08:02 1:08:23
6:26 1:41 5:19 1:38 0:56 0:39 2:55 1:49 0:21
4 40 HARNIST Mathieu Noir 1:11:15 5:49 8:46 14:20 15:29 20:32 22:34 24:53 27:01 32:14 33:14 35:50 43:52 46:34
6803GE COMulhous 5:49 2:57 5:34 1:09 5:03 2:02 2:19 2:08 5:13 1:00 2:36 8:02 2:42
54:00 55:59 1:02:13 1:04:01 1:04:56 1:05:57 1:09:03 1:10:53 1:11:15
5:41 1:59 6:14 1:48 0:55 1:01 3:06 1:50 0:22
5 45 VERDENAL Benoit Noir 1:11:17 5:57 9:10 14:33 15:46 20:14 21:52 24:21 26:28 33:25 34:35 37:58 44:17 47:17
5402GE SCAPA NAN 5:57 3:13 5:23 1:13 4:28 1:38 2:29 2:07 6:57 1:10 3:23 6:19 3:00
54:36 56:35 1:01:59 1:03:56 1:05:03 1:05:56 1:09:03 1:10:58 1:11:17
5:41 1:59 5:24 1:57 1:.07 0:53 3:07 1:55 0:19
6 37 BOEHRINGER Arthu Noir 1:11:37 6:36 9:14 14:16 15:42 21:02 22:38 24:27 25:59 30:39 31:33 36:10 42:09 44:42
6806GE COBuhl.Flo 6:36 2:38 5:02 1:26 5:20 1:36 1:49 1:32 4:40 0:54 4:37 5:59 2:33
52:32 54:42 1:00:56 1:04:05 1:06:27 1:07:09 1:09:43 1:11:20 1:11:37 18:37
6:10 2:10 6:14 3:09 2:22 0:42 2:34 1:37 0:17 *62
7 38 PHILIPPE Eudes Noir 1:12:47 6:10 9:21 14:46 16:18 20:46 22:59 26:29 29:08 35:16 36:11 39:28 46:53 49:35
6701GE COSE 6:10 3:11 5:25 1:32 4:28 2:13 3:30 2:39 6:08 0:55 3:17 7:25 2:42
57:18 59:25 1:04:41 1:06:33 1:07:25 1:08:09 1:10:44 1:12:29 1:12:47
6:02 2:07 5:16 1:52 0:52 0:44 2:35 1:45 0:18
8 42 SCHUESSLER Tho Noir 1:13:55 6:19 9:30 15:27 16:55 21:48 24:39 27:41 29:24 35:09 36:25 39:05 45:34 48:09
6804GE COColmar 6:19 3:11 5:57 1:28 4:53 2:51 3:02 1:43 5:45 1:16 2:40 6:29 2:35
56:13 59:31 1:05:42 1:07:36 1:08:24 1:09:10 1:12:08 1:13:39 1:13:55
6:15 3:18 6:11 1:54 0:48 0:46 2:58 1:31 0:16
9 48 PAILHAS Florent Noir 1:16:13 8:41 11:46 17:37 18:50 23:14 28:48 32:01 34:10 38:45 39:55 43:17 50:09 53:12
6804GE COColmar 8:41 3:05 5:51 1:13 4:24 5:34 3:13 2:09 4:35 1:10 3:22 6:52 3:03
1:00:30 1:02:48 1:07:45 1:09:30 1:10:46 1:11:25 1:14:11 1:15:53 1:16:13
5:46 2:18 4:57 1:45 1:16 0:39 2:46 1:42 0:20
10 57 BARTHELEMY Chris Noir 1:16:44 6:56 10:11 17:25 19:55 26:23 28:27 31:17 33:44 38:38 39:40 4251 51:20 53:53
8807GE LO Sanchey 6:56 3:15 7:14 2:30 6:28 2:04 2:50 2:27 4:54 1:02 3:11 8:29 2:33
1:01:22 1:03:09 1:08:46 1:10:29 1:11:20 1:12:01 1:14:41 1:16:25 1:16:44
5:58 1:47 5:37 1:43 0:51 0:41 2:40 1:44 0:19
11 41 ROULLEAUX Noemi Noir 1:17:57 7:37 11:19 17:35 19:00 24:29 26:36 29:16 31:58 37:36 38:40 42:22 49:42 52:30
9105IF COLE 7:37 3:42 6:16 1:25 5:29 2:07 2:40 2:42 5:38 1:04 3:42 7:20 2:48
1:01:05 1:03:16 1:09:23 1:11:14 1:12:05 1:12:56 1:16:02 1:17:38 1:17:57
6:46 2:11 6:07 1:51 0:51 0:51 3:06 1:36 0:19
12 53 DALIBARD Nicolas Noir 1:20:16 7:11 10:50 17:37 19:00 23:49 26:20 28:48 31:28 37:37 38:44  41:48 49:39 53:39
6804GE COColmar 7:11 3:39 6:47 1:23 4:49 2:31 2:28 2:40 6:09 1:07 3:04 7:51 4:00
1:02:52 1:04:59 1:11:17 1:13:10 1:13:59 1:14:48 1:17:57 1:19:53 1:20:16
7:00 2:07 6:18 1:53 0:49 0:49 3:09 1:56 0:23
13 50 LATASTE Pierre Noir 1:20:49 6:27 10:04 16:01 18:41 23:04 26:56 30:03 32:55 39:11 40:32 44:11 54:38 57:31
6804GE COColmar 6:27 3:37 5:57 2:40 4:23 3:52 3:07 2:52 6:16 1:21 3:39 10:27 2:53
1:05:16 1:07:31 1:12:43 1:14:24 1:15:16 1:15:58 1:18:47 1:20:31 1:20:49
5:58 2:15 5:12 1:41 0:52 0:42 2:49 1:44 0:18
14 46 PHILIPPE Renaud  Noir 1:22:01 6:42 10:03 16:30 18:13 23:22 26:13 29:23 31:52 36:59 38:21 4151 51:48 54:43
6701GE COSE 6:42 3:21 6:27 1:43 5:09 2:51 3:10 2:29 5:07 1:22 3:30 9:57 2:55
1:02:31 1:04:43 1:09:31 1:11:25 1:12:35 1:13:35 1:19:38 1:21:40 1:22:01
6:00 2:12 4:48 1:54 1:10 1:00 6:03 2:02 0:21
15 54 GOETTMANN Pierre- Noir 1:22:45 6:12 9:14 15:39 18:07 23:33 27:25 30:25 32:37 38:22 39:23 42:23 49:59 53:08
6804GE COColmar 6:12 3:02 6:25 2:28 5:26 3:52 3:00 2:12 5:45 1:01 3:00 7:36 3:09
1:01:14 1:04:03 1:10:15 1:12:09 1:14:00 1:14:44 1:20:37 1:22:22 1:22:45
6:33 2:49 6:12 1:54 1:51 0:44 5:53 1:45 0:23
16 47 BOUSSER Thomas Noir 1:25:13 6:48 10:18 17:12 18:36 24:24 26:37 29:12 31:27 38:15 39:20 43:19 51:55 55:16
5703GE T.A. FAMEC 6:48 3:30 6:54 1:24 5:48 2:13 2:35 2:15 6:48 1:05 3:59 8:36 3:21
1:05:16 1:08:02 1:15:00 1:17:23 1:18:28 1:19:20 1:23:01 1:24:51 1:25:13
8:06 2:46 6:58 2:23 1:05 0:52 341 1:50 0:22
17 44 VANEL Elise Noir 1:33:14 7:38 11:04 18:45 20:00 25:27 29:07 32:27 34:43 40:33 41:40 45:13 54:20 57:33
5703GE T.A. FAMEC 7:38 3:26 7:41 1:15 5:27 3:40 3:20 2:16 5:50 1:07 3:33 9:07 3:13
1:07:48 1:10:31 1:17:20 1:22:53 1:24:12 1:25:56 1:30:22 1:32:48 1:33:14 1:25:14
8:18 2:43 6:49 5:33 1:19 1:44 4:26 2:26 0:26 *66
18 43 LAVETTI Lucas Noir 1:53:38 8:04 11:36 17:57 19:32 24:33 27:48 31:58 36:21 42:26 44:09 50:01 1:02:26 1:06:32
10009PO Non licenc 8:04 3:32 6:21 1:35 5:01 3:15 4:10 4:23 6:05 1:43 5:52 12:25 4:06
1:15:25 1:20:14 1:27:22 1:38:06 1:42:53 1:45:01 1:49:51 1:53:09 1:53:38
6:30 4:49 7:08 10:44 4:47 2:08 4:50 3:18 0:29
Violet Moyen (40) 54km 140 m 12P
1(32) 2(59) 3(54) 4(41) 5(53) 6(55) 7(51) 8(49) 9(48) 10(47) 11(63) 12(100) Arr
1 143 LATASTE Mathias Violet 48:58 3:37 6:04 15:25 19:10  20:48 24:40 31:45 35:16 38:47 42:10  46:56 48:37 48:58
6804GE COColmar 3:37 2:27 9:21 3:45 1:38 3:52 7:05 3:31 3:31 3:23 4:46 1:41 0:21
2 158 GUNTZ Cyril Violet 51:09 4:12 6:42 18:57 21:46 23:00 25:41 31:57 35:49 39:20 41:13  48:42 50:49 51:09
5402GE SCAPA NAN 4:12 2:30 12:15 2:49 1:14 2:41 6:16 3:52 3:31 1:53 7:29 2:07 0:20



WE O'ChampDuf LD 16/06/2019 ven. 21/06/2019 18:20

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 2
Pl ss. NOM Cat Temps
Violet Moyen (40) 54km 140 m 12 P (suite)
1(32) 2(59) 3(54) 4(41) 5(53) 6(55) 7(51) 8(49) 9(48) 10(47) 11(63) 12(100) Arr

3 154 Marion Jean-Claude Violet 53:19 4:21 7:10 18:23 21:47 24:43 29:06 36:18 39:45 42:44 45:47 50:51 52:55 53:19

10011PO CA Rosé 4:21 2:49 11:13 3:24 2:56 4:23 7:12 3:27 2:59 3:.03 5:04 2:04 0:24

4 174 BILQUEZ Eric Violet 53:21 4:27 7:41 18:07 21:33 23:30 26:52 34:48 38:28 41:42 44:48 50:19 52:55 53:21
6806GE COBuhl.Flo 4:27 3:14 10:26 3:26 1:57 3:22 7:56 3:40 3:14 3:06 5:31 2:36 0:26

5 132 DISCHER Jean-Marc Violet 54:06 7:01 9:55 23:22 27:42 29:01 32:15 38:45  41:48 44:53 46:45 51:32 53:51 54:06
5703GE T.A. FAMEC 7:01 2:54 13:27 4:20 1:19 3:14 6:30 3:03 3:05 1:52 4:47 2:19 0:15

6 175 VILLAR Alix Violet 54:10 4:29 7:49 21:24 25:03 26:15 29:27 37:06 40:36 44:17 46:35 51:44 53:49 54:10
6701GE COSE 4:29 3:20 13:35 3:39 1:12 3:12 7:39 3:30 3:41 2:18 5:09 2:05 0:21

7 172 ALLE Paul Violet 54:11 4:21 7:30 18:19 21:58 23:19 26:11 35:27 39:05 42:27 46:32 51:29 53:50 54:11
5402GE SCAPA NAN 4:21 3:09 10:49 3:39 1:21 2:52 9:16 3:38 3:22 4:05 4:57 2:21 0:21

8 164 BOUSSER Etienne Violet 54:21 4:59 7:51 19:03 22:40 24:06 27:32 34:45 38:41 42:02 44:37 50:44 53:56 54:21
5702GE CSAG METZ 4:59 2:52 11:12 3:37 1:26 3:26 7:13 3:56 3:21 2:35 6:07 3:12 0:25

9 159 MAHLER Georges  Violet 56:31 4:30 7:16 18:29 22:32 23:56 27:21 34:28 38:27 42:55 45:29 53:52 56:07 56:31
5402GE SCAPA NAN 4:30 2:46 11:13 4:03 1:24 3:25 7:07 3:59 4:28 2:34 8:23 2:15 0:24

10 163 GEROMEY J-Pierre Violet 58:23 4:48 7:41 21:14 25:06 26:39 29:58 37:03 40:50 45:00 48:13 55:53 57:59 58:23
8809GE HVO 4:48 2:53 13:33 3:52 1:33 3:19 7:05 3:47 4:10 3:13 7:40 2:06 0:24

11 79 Eyrich Ewald Violet 59:10 5:09 8:11 21:10 24:55 26:02 29:30 37:14 41:44 45:37 49:51 56:29 58:46 59:10
10020PO OLG Orten 5:09 3:02 12:59 3:45 1:07 3:28 7:44 4:30 3:53 4:14 6:38 2:17 0:24

12 153 Pierlot André Violet 59:49 5:09 8:02 21:47 26:42 28:16 32:12 40:00  44:20 47:59 51:08 56:48 59:28 59:49
10017PO C.O.Lieége 5:09 2:53 13:45 4:55 1:34 3:56 7:48 4:20 3:39 3:09 5:40 2:40 0:21

13 155 RAVENEL Philippe Violet 1:00:16 6:02 8:56 20:49 24:34 26:04 30:42 38:40 42:32 46:41 50:31 57:29 59:50 1:00:16
6804GE COColmar 6:02 2:54 11:53 3:45 1:30 4:38 7:58 3:52 4:09 3:50 6:58 2:21 0:26

14 147 VILLAR Zoe Violet  1:00:52 4:56 8:41 23:08 26:34 27:42 31:15 38:48  42:39 48:39 52:33 58:11 1:00:26 1:00:52
6701GE COSE 4:56 3:45 14:27 3:26 1:08 3:33 7:33 3:51 6:00 3:54 5:38 2:15 0:26

15 160 GLIKSON Francois Violet 1:01:06 8:15 11:09 23:43 28:05 30:29 34:59 41:52  45:24 49:28 51:53 57:59 1:00:44 1:01:06
5407GE SO Lunevill 8:15 2:54 12:34 4:22 2:24 4:30 6:53 3:32 4:04 2:25 6:06 2:45 0:22

16 24 GRESSER Stéphane Violet  1:01:39 5:10 8:35 20:43 24:58 26:24 33:28 40:54  45:00 49:02 52:10 58:44 1:01:13 1:01:39
6709GE SCBarr 5:10 3:25 12:08 4:15 1:26 7:04 7:26 4:06 4:02 3:08 6:34 2:29 0:26

17 169 RISBEC Emeline Violet  1:01:43 7:24 11:05 22:43 26:47 28:22 32:21 40:27  44:28 48:28 51:59 59:01 1:01:20 1:01:43
6806GE COBuhl.Flo 7:24 3:41 11:38 4:04 1:35 3:59 8:06 4:01 4:00 3:31 7:02 2:19 0:23

18 140 HARNIST Aurélie Violet 1:02:11 5:08 8:22 20:38 24:39 25:59 33:31 41:41  47:31 51:11 53:43 59:50 1:01:47 1:02:11
6803GE COMulhous 5:08 3:14 12:16 4:01 1:20 7:32 8:10 5:50 3:40 2:32 6:07 1:57 0:24

19 166 CORDIER Jacques Violet 1:02:33 5:34 9:51 22:53 26:54 28:21 32:20 41:51 46:41 50:44 53:24 1:00:07 1:02:08 1:02:33
5702GE CSAG METZ 5:34 4:17 13:02 4:01 1:27 3:59 9:31 4:50 4:03 2:40 6:43 2:01 0:25

20 151 GODEL Anne Violet 1:03:18 5:41 9:17 21:52 27:38 30:19 34:25 42:28 46:30 51:26 54:23 1:00:10 1:02:52 1:03:18
10015P0O CA Rosé 5:41 3:36 12:35 5:46 2:41 4:06 8:03 4:02 4:56 2:57 5:47 2:42 0:26

21 168 CUNIN Bruno Violet  1:04:55 5:14 8:14 19:06 22:15 23:43 27:05 35:17 38:45 46:30 49:06 1:02:53 1:04:37 1:04:55
6803GE COMulhous 5:14 3:00 10:52 3:09 1:28 3:22 8:12 3:28 7:45 2:36 13:47 1:44 0:18

22 144 MEYER J-Marc Violet 1:05:24 4:47 7:55 19:37 23:07 26:35 30:11 42:01  46:24 51:22 54:15 1:02:41 1:04:56 1:05:24
6804GE COColmar 4:47 3:08 11:42 3:30 3:28 3:36 11:50 4:23 4:58 2:53 8:26 2:15 0:28

23 141 DURRMANN Jean Violet 1:05:54 5:24 9:02 24:20 28:49 30:43 34:48 44:06  48:14 52:35 56:23 1:02:45 1:05:33 1:05:54
2208BR SAINT-BRIE 5:24 3:38 15:18 4:29 1:54 4:05 9:18 4:08 4:21 3:48 6:22 2:48 0:21

24 157 Koenig Kirsten Violet 1:07:52 5:58 9:47 24:07 29:40 31:28 35:31 44:45 50:02 54:06 57:41 1:04:40 1:07:25 1:07:52
10010PO OLG Orten 5:58 3:49 14:20 5:33 1:48 4:03 9:14 5:17 4:04 3:35 6:59 2:45 0:27

25 106 LEMERCIER Anne-C Violet 1:08:22 7:26 11:07 28:21 32:09 33:30 37:38 45:23  49:57 54:36 57:36 1:05:16 1:07:58 1:08:22
5407GE SO Lunevill 7:26 3:41 17:14 3:48 1:21 4:08 7:45 4:34 4:39 3:00 7:40 2:42 0:24

26 146 MARCHESIN Sylvie Violet 1:11:06 12:52 16:12 28:04 32:16 34:02 37:36 48:50 53:01 57:19 1:01:57 1:08:43 1:10:39 1:11:06
5702GE CSAG METZ 12:52 3:20 11:52 4:12 1:46 3:34 11:14 4:11 4:18 4:38 6:46 1:56 0:27

27 165 BOTTEMER Christia Violet 1:12:14 5:59 10:45 25:02 30:13 31:54 35:43 44:56 49:53 54:43 1:00:16 1:08:59 1:11:45 1:12:14
6701GE COSE 5:59 4:46 14:17 5:11 1:41 3:49 9:13 4:57 4:50 5:33 8:43 2:46 0:29

28 149 BALD Eric Violet  1:12:22 6:06 9:56 23:18 28:05 30:19 35:05 45:59 51:06 56:19 1:01:05 1:08:04 1:11:55 1:12:22
6806GE COBuhl.Flo 6:06 3:50 13:22 4:47 2:14 4:46 10:54 5:07 5:13 4:46 6:59 3:51 0:27

29 142 LATASTE Jana Violet 1:13:03 6:08 10:51 25:02 31:33 33:50 38:12 51:11 56:21 1:00:44 1:03:58 1:10:25 1:12:38 1:13:03
6804GE COColmar 6:08 4:43 14:11 6:31 2:17 4:22 12:59 5:10 4:23 3:14 6:27 2:13 0:25

30 156 ODERMATT Ursula Violet 1:14:24 5:52 9:36 24:24 29:31 31:22 35:59 45:35 50:46 55:39 1:01:26 1:11:04 1:13:54 1:14:24
6803GE COMulhous 5:52 3:44 14:48 5:07 1:51 4:37 9:36 5:11 4:53 5:47 9:38 2:50 0:30

31 148 BOEHM Yves Violet  1:14:28 5:54 9:27 26:30 31:45 35:49 40:11 50:14 55:44 1:00:24 1:03:07 1:10:46 1:13:51 1:14:28
6806GE COBuhl.Flo 5:54 3:33 17:03 5:15 4:04 4:22 10:03 5:30 4:40 2:43 7:39 3:05 0:37

32 82 CLAUSS Stéphane Violet 1:16:26 4:35 7:47 40:21 44:29 4557 50:18 58:46 1:02:06 1:05:07 1:07:47 1:13:30 1:16:04 1:16:26
10001PO Non licenc 4:35 3:12 32:34 4:08 1:28 4:21 8:28 3:20 3:01 2:40 5:43 2:34 0:22

33 171 CREUSAT Fanny Violet  1:17:30 5:55 9:27 23:15 29:29 31:49 36:05 48:03 53:00 1:03:22 1:07:31 1:14:29 1:17:02 1:17:30
8809GE HVO 5:55 3:32 13:48 6:14 2:20 4:16 11:58 4:57 10:22 4:09 6:58 2:33 0:28

34 173 DIAS Luisa Violet  1:19:10 6:13 10:20 25:36 32:07 34:05 39:30 49:43 54:43 59:14 1:06:55 1:14:53 1:18:41 1:19:10
6803GE COMulhous 6:13 4:07 15:16 6:31 1:58 5:25 10:13 5:00 4:31 7:41 7:58 3:48 0:29

35 150 SANTAMARIA Charli Violet 1:20:48 6:13 10:37 27:33 33:31 35:46 40:42 53:06 59:05 1:04:32 1:08:38 1:16:42 1:20:17 1:20:48
10008PO Non licenc 6:13 4:24 16:56 5:58 2:15 4:56 12:24 5:59 5:27 4:06 8:04 3:35 0:31

36 176 FRICK Bernard Violet  1:24:40 5:23 9:13 25:03 29:37 31:27 43:28 57:52 1:03:55 1:08:03 1:11:07 1:20:06 1:24:14 1:24:40
6804GE COColmar 5:23 3:50 15:50 4:34 1:50 12:01 14:24 6:03 4:08 3:04 8:59 4:08 0:26

37 170 FISCHER Guy Violet  1:27:23 6:42 11:11 29:42 35:36 37:28 45:33 56:23 1:02:05 1:09:18 1:13:03 1:22:20 1:26:28 1:27:23
6806GE COBuhl.Flo 6:42 4:29 18:31 5:54 1:52 8:05 10:50 5:42 7:13 3:45 9:17 4:08 0:55

38 161 POIRSON Marie Violet 1:27:44 12:26 16:44 33:50 40:23  42:33 47:26 57:53 1:04:04 1:10:21 1:15:17 1:23:28 1:27:13 1:27:44
7004BF V.H.S.O. 12:26 4:18 17:06 6:33 2:10 4:53 10:27 6:11 6:17 4:56 8:11 3:45 0:31

39 167 BRELLMANN Evelyn Violet  1:40:51 10:24 15:24 37:08 46:18  49:26 56:28 1:10:24 1:17:10 1:22:35 1:27:31 1:36:20 1:40:16 1:40:51
6709GE SCBarr 10:24 5:00 21:44 9:10 3:08 7:02 13:56 6:46 5:25 4:56 8:49 3:56 0:35

40 152 Florin Jacques Violet  1:51:20 10:32 17:13 37:31 47:38 50:53 1:02:17 1:20:07 1:26:52 1:32:04 1:36:18 1:46:14 1:50:43 1:51:20

10017PO C.O.Liege 10:32 6:41 20:18 10:07 3:15 11:24 17:50 6:45 5:12 4:14 9:56 4:29 0:37
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 3
Pl ss. NOM Cat Temps
Violet Long (40) 6,7 km 210 m 18P
1(33) 2(59) 3(58) 4(57) 5(54) 6(62) 7(56) 8(41) 9(42) 10(52) 11(51) 12(50) 13(49)
15(47) 16(46) 17(37) 18(100) Arr
1 124 VILLAR Christophe Violet 54:43 3:19 6:04 11:05 12:48 16:56 19:18 20:15  23:39 26:13 32:58 35:32 37:02 41:11
6701GE COSE 3:19 2:45 5:01 1:43 4:08 2:22 0:57 3:24 2:34 6:45 2:34 1:30 4:09

46:03 51:21 53:12 54:23  54:43

1:47 5:18 1:51 1:11 0:20
2 123 MOLL David Violet  1:02:43 5:14 8:18 13:29 14:41 19:39 21:31 22:44 26:08 29:11 37:45  40:43 42:27 46:33
6804GE COColmar 5:14 3:04 5:11 1:12 4:58 1:52 1:13 3:24 3:03 8:34 2:58 1:44 4:06

53:09 58:55 1:01:09 1:02:20 1:02:43

3:23 5:46 2:14 1:11 0:23
3 GILLMANNN Jérémy Violet  1:04:06 3:52 7:24 12:58 14:21 19:10 21:57 23:22 27:03 29:54 39:45  42:58 44:51 49:42
10001PO Non licenc 3:52 3:32 5:34 1:23 4:49 2:47 1:25 3:41 2:51 9:51 3:13 1:53 4:51

55:14 1:00:28 1:02:39 1:03:46 1:04:06

2:06 5:14 2:11 1:07 0:20
4 131 COLIN Franck Violet  1:04:41 3:13 7:55 15:43 16:42 23:14 25:21 26:19 29:28 32:37 39:14  42:18 43:45 47:31
6806GE COBuhl.Flo 3:13 4:42 7:48 0:59 6:32 2:07 0:58 3:09 3:09 6:37 3:04 1:27 3:46

55:32 1:01:13 1:03:11 1:04:20 1:04:41

5:01 5:41 1:58 1:09 0:21
5 112 Koenig Stefan Violet  1:04:42 3:48 6:49 12:49 13:54 18:31 20:36 22:17 26:22 31:13 38:12 41:14 43:01 47:20
10010PO OLG Orten 3:48 3:01 6:00 1:05 4:37 2:05 1:41 4:05 4:51 6:59 3:02 1:47 4:19

54:17 1:01:00 1:02:58 1:04:17 1:04:42

3:41 6:43 1:58 1:19 0:25
6 121 MARTIN Pascal Violet  1:05:11 4:39 10:04 15:39 16:48 21:48 23:42 24:58 28:18 31:19 39:47  42:34 44:39 48:51
5402GE SCAPA NAN 4:39 5:25 5:35 1:09 5:00 1:54 1:16 3:20 3:01 8:28 2:47 2:05 4:12

55:15 1:01:06 1:03:12 1:04:42 1:05:11

3:20 5:51 2:06 1:30 0:29
7 113 BERGER Magnus  Violet 1:05:33 3:48 7:11 12:57 14:45 19:51 21:51 23:03 26:27 31:41 38:38  41:17 43:01 47:30
6707GE ASOP Erstei 3:48 3:23 5:46 1:48 5:06 2:00 1:12 3:24 5:14 6:57 2:39 1:44 4:29

55:00 1:01:33 1:03:55 1:05:10 1:05:33

3:56 6:33 2:22 1:15 0:23
8 101 PINEAU Laurent Violet  1:05:52 3:46 7:11 12:10 13:21 18:55 21:17 22:38 27:14 30:10 37:10 39:33 41:09 44:58
5702GE CSAG METZ 3:46 3:25 4:59 1:11 5:34 2:22 1:21 4:36 2:56 7:00 2:23 1:36 3:49

55:28 1:01:53 1:04:21 1:05:30 1:05:52

1:46 6:25 2:28 1:09 0:22
9 110 PAPON Vincent Violet 1:06:26 3:53 6:59 12:59 14:47 19:41 21:49 22:54 27:23 31:12 39:11 42:04 43:46 48:32
6803GE COMulhous 3:53 3:06 6:00 1:48 4:54 2:08 1:05 4:29 3:49 7:59 2:53 1:42 4:46

54:34 1:02:15 1:04:37 1:06:00 1:06:26

2:02 7:41 2:22 1:23 0:26
10 116 LATASTE Lucie Violet 1:06:31 3:52 7:10 13:46 15:25 20:54 23:51 24:49 28:35 33:08 41:24  44:00 45:51 50:07
6804GE COColmar 3:52 3:18 6:36 1:39 5:29 2:57 0:58 3:46 4:33 8:16 2:36 1:51 4:16

56:19 1:02:47 1:04:55 1:06:10 1:06:31

2:10 6:28 2:08 1:15 0:21
11 137 VUILLEMARD Jérém Violet 1:06:34 4:08 7:19 15:02 17:19 23:02 25:47 27:00 30:49 34:06 41:11  43:52 45:38 50:42
8812GE O'ZONE 88 4:08 3:11 7:43 2:17 5:43 2:45 1:13 3:49 3:17 7:05 2:41 1:46 5:04

56:31 1:02:39 1:05:00 1:06:10 1:06:34

2:12 6:08 2:21 1:10 0:24
12 104 VIDAL Serge Violet  1:06:39 4:25 8:16 14:14 15:40 20:29 22:25 24:24 28:35 32:51 40:03  43:.07 44:57 49:12
8812GE O'ZONE 88 4:25 3:51 5:58 1:26 4:49 1:56 1:59 4:11 4:16 7:12 3:04 1:50 4:15

56:22 1:02:28 1:04:47 1:06:13 1:06:39

3:49 6:06 2:19 1:26 0:26
13 102 ODERMATT Alex Violet  1:07:30 4:19 7:30 13:45 15:43 20:44 23:27 24:50 29:15 32:27 40:27 42:49 44:36 49:32
6803GE COMulhous 4:19 3:11 6:15 1:58 5:01 2:43 1:23 4:25 3:12 8:00 2:22 1:47 4:56

56:15 1:02:48 1:05:28 1:07:01 1:07:30

2:47 6:33 2:40 1:33 0:29
14 129 LEGALLAIS J-Luc Violet 1:08:09 4:26 7:51 14:55 16:10 22:55 25:06 26:27 30:37 34:33 41:52  45:02 46:50 51:25
6804GE COColmar 4:26 3:25 7:04 1:15 6:45 2:11 1:21 4:10 3:56 7:19 3:10 1:48 4:35

57:52 1:03:53 1:06:21 1:07:44 1:08:09

2:15 6:01 2:28 1:23 0:25
14 109 TIREZ Guy Violet  1:08:09 3:34 6:51 12:56 14:32 19:20 21:30 22:51 27:32 31:21 41:32  44:30 46:03 50:01
6804GE COColmar 3:34 3:17 6:05 1:36 4:48 2:10 1:21 4:41 3:49 10:11 2:58 1:33 3:58

57:08 1:03:35 1:06:08 1:07:40 1:08:09

2:06 6:27 2:33 1:32 0:29
16 130 JOLY Thierry Violet  1:08:34 4:12 7:35 13:54 15:11 20:46 23:17 24:42 29:00 32:01 42:02  45:11 46:59 51:19
6803GE COMulhous 4:12 3:23 6:19 1:17 5:35 2:31 1:25 4:18 3:.01 10:01 3:09 1:48 4:20

57:50 1:04:47 1:06:54 1:08:11 1:08:34

2:18 6:57 2:07 1:17 0:23
17 SCHWIND Klaus Violet  1:09:20 4:42 7:46 13:59 15:21 20:21 23:09 24:05 27:47 30:48 43:42 46:25 48:22 53:28
10001PO Non licenc 4:42 3:04 6:13 1:22 5:00 2:48 0:56 3:42 3:01 12:54 2:43 1:57 5:06

59:21 1:04:58 1:07:21 1:08:55 1:09:20

2:19 5:37 2:23 1:34 0:25
18 115 POGU Philippe Violet  1:09:56 4:15 7:57 14:12 16:14 22:03 24:32 25:44 30:03 33:50 43:15  46:02 47:50 52:24
5402GE SCAPA NAN 4:15 3:42 6:15 2:02 5:49 2:29 1:12 4:19 3:47 9:25 2:47 1:48 4:34

59:14 1:06:09 1:08:18 1:09:34 1:09:56

2:56 6:55 2:09 1:16 0:22
19 138 HENRY Stephane Violet  1:10:03 4:29 7:55 13:44 14:59 23:32 26:04 27:11 31:15 34:23 43:24  46:34 48:35 52:33

6701GE COSE 4:29 3:26 5:49 1:15 8:33 2:32 1:07 4:04 3:08 9:01 3:10 2:01 3:58

58:39 1:06:12 1:08:21 1:09:42 1:10:03 17:59

2:34 7:33 2:09 1:21 0:21 *56
20 125 ROBERT Ludovic  Violet 1:10:08 6:11 9:18 15:20 16:50 21:28 23:18 25:50 29:52 36:02 44:18  47:32 49:52 53:44
5702GE CSAG METZ 6:11 3:07 6:02 1:30 4:38 1:50 2:32 4:02 6:10 8:16 3:14 2:20 3:52

59:57 1:06:30 1:08:36 1:09:47 1:10:08
2:42 6:33 2:06 111 0:21
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Pl ss. NOM Cat Temps
Violet Long (40) 6,7 km 210 m 18P (suite)
